

**GEA Invest ApS**  
Tuborg Sundpark 4, 1. th.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 32264522

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Ena Andersen

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                     | 1                  |
| Ledelsespåtegning                          | 2                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3                  |
| Ledelsesberetning                          | 6                  |
| Resultatopgørelse for 2017                 | 7                  |
| Balance pr. 31.12.2017                     | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017              | 10                 |
| Noter                                      | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 12                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

GEA Invest ApS

Tuborg Sundpark 4, 1. th.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 32264522

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Ena Andersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3, 1C

8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i aktier i A. Andersens Enke A/S samt børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et overskud på 146 t.kr. mod et overskud på 119 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger                           |             | (41.636)                  | (41.850)                  |
| <b>Bruttoresultat</b>                                 |             | <b>(41.636)</b>           | <b>(41.850)</b>           |
| Personaleomkostninger                                 | 1           | (40.000)                  | (40.000)                  |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |             | <b>(81.636)</b>           | <b>(81.850)</b>           |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |             | 239.863                   | 232.892                   |
| Andre finansielle indtægter                           |             | 88.696                    | 120.034                   |
| Andre finansielle omkostninger                        |             | (95.476)                  | (146.148)                 |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>151.447</b>            | <b>124.928</b>            |
| Skat af årets resultat                                | 2           | (5.496)                   | (6.071)                   |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b>145.951</b>            | <b>118.857</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |             | 300.000                   | 300.000                   |
| Overført resultat                                     |             | (154.049)                 | (181.143)                 |
|   |             | <b>145.951</b>            | <b>118.857</b>            |

**Balance pr. 31.12.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |             | 6.568.954                 | 6.419.146                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 3           | <b>6.568.954</b>          | <b>6.419.146</b>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <b>6.568.954</b>          | <b>6.419.146</b>          |
| Tilgodehavende selskabsskat              |             | 8.168                     | 33.687                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <b>8.168</b>              | <b>33.687</b>             |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |             | 2.642.117                 | 2.760.051                 |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     |             | <b>2.642.117</b>          | <b>2.760.051</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <b>18.202</b>             | <b>2.378</b>              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <b>2.668.487</b>          | <b>2.796.116</b>          |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <b>9.237.441</b>          | <b>9.215.262</b>          |

## Balance pr. 31.12.2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000                   | 125.000                   |
| Overført overskud eller underskud        |             | 8.797.205                 | 8.741.309                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | <u>300.000</u>            | <u>300.000</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>9.222.205</u></b>   | <b><u>9.166.309</u></b>   |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| Bankgæld                                 |             | 0                         | 27.570                    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 8.750                     | 13.113                    |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |             | <u>6.486</u>              | <u>8.270</u>              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>15.236</u></b>      | <b><u>48.953</u></b>      |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>15.236</u></b>      | <b><u>48.953</u></b>      |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u>9.237.441</u></b>   | <b><u>9.215.262</u></b>   |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 4           |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2017

|                              | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo            | 125.000                                 | 8.741.309  | 300.000  | 9.166.309            |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte | 0                                       | 0  | (300.000)  | (300.000)            |
| Øvrige<br>egenkapitalposter  | 0                                       | 209.945  | 0  | 209.945              |
| Årets resultat               | 0                                       | (154.049)  | 300.000  | 145.951              |
| <b>Egenkapital ultimo</b>    | <b>125.000</b>                          | <b>8.797.205</b>   | <b>300.000</b>   | <b>9.222.205</b>     |

## Noter

|   | <b>2017</b>   | <b>2016</b>   |
|---|---------------|---------------|
|   | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |               |               |
| Pensioner   | 40.000        | 40.000        |
|   | <b>40.000</b> | <b>40.000</b> |
| <br>  |               |               |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>0</b>      | <b>0</b>      |

|                                    | <b>2017</b>  | <b>2016</b>  |
|------------------------------------|--------------|--------------|
|                                    | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |              |              |
| Aktuel skat                        | 3.135        | 6.071        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 2.361        | 0            |
|                                    | <b>5.496</b> | <b>6.071</b> |

|                                     | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>associerede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| <b>3. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |
| Kostpris primo                      | 8.123.704   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>8.123.704</b>  |
| <br>                                |   |
| Opskrivninger primo                 | (1.704.558)   |
| Egenkapitalreguleringer             | 209.945   |
| Andel af årets resultat             | 239.863   |
| Udbytte                             | (300.000)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>(1.554.750)</b>  |
| <br>                                |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>6.568.954</b>  |

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
